
Fahrplan ab 15.12.2024 (Thurner -) Furtwangen - Schönwald - Triberg
Regionalverkehr Alb-Bodensee, Tel.: 0731/15 50 -0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie unter www.mein-move.de

Gültig ab 15.12.2024, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 1 3 5 7 119 9 11 113 13 15 17 19 21 25 115 23 27 29 31 33 35 37 39

Beschränkungen S S S F S S S S S F F

Hinweise
Thurner Parkplatz 09:59
Thurner Gasthaus zum Kreuz 10:01
Waldau Schweizerhof 10:02
Waldau Lachenhäusle 10:05
Urach Kalte Herberge 10:09
Neukirch B 500 10:16
Gütenbach Rathaus
Gütenbach Vordertal
Gütenbach Gaißdobel
Gütenbach Neu-Eck (1010m)
Neukirch Rößle 06:13 07:20 08:06 08:08 10:18
Neukirch Bregenbach 06:14 07:22 08:07 08:09 10:19
Neukirch Straßenmeisterei 06:15 07:23 08:08 08:10 10:20
Neukirch Abzw. 06:16 07:24 08:09 08:11 10:21
Furtwangen Kurbeleck 06:17 07:25 08:10 08:12 10:22
Furtwangen Hinterbreg 05:01 05:24 06:10 06:19 06:48 06:48 07:27 08:12 08:14 08:53 09:24 10:24 11:24
Furtwangen Robert-Gerwig Schule 07:31
Furtwangen Ilbenstraße 05:02 05:25 06:11 06:20 06:50 06:50 07:25 08:14 08:16 08:54 09:25 10:25 11:25
Furtwangen Rabenstr. 07:34 08:16
Furtwangen Otto-Hahn Gym. 07:37 08:19
Furtwangen Rabenstr. 07:40 08:21
Furtwangen Ilbenstraße
Furtwangen Robert-Gerwig Schule 08:24
Furtwangen Friedrichschule 05:08 05:31 06:17 06:24 06:56 06:56 07:31 07:46 08:28 08:21 08:31 09:00 09:31 10:31 11:31
Furtwangen Arche 05:09 05:32 06:18 06:57 06:57 07:32 07:47 08:32 09:01 09:32 10:32 11:32
Furtwangen Schützenbach 05:10 05:33 06:19 06:58 06:58 07:33 07:48 08:33 09:02 09:33 10:33 11:33
Furtwangen Hinterschützenbach 05:11 05:34 06:20 06:59 06:59 07:34 07:49 08:34 09:03 09:34 10:34 11:34
Furtwangen Hinterschützenbach 10 05:12 05:35 06:21 07:00 07:00 07:35 07:50 08:35 09:04 09:35 10:35 11:35
Furtwangen Birke 05:13 05:36 06:22 07:01 07:01 07:36 07:51 08:36 09:05 09:36 10:36 11:36
Furtwangen Hippen 05:14 05:37 06:23 07:02 07:02 07:37 07:52 08:37 09:06 09:37 10:37 11:37
Furtwangen Escheck 05:16 05:39 06:25 07:04 07:04 07:39 07:54 08:39 09:08 09:39 10:39 11:39
Schönwald Baslertal 05:18 05:41 06:27 07:06 07:06 07:41 07:56 08:41 09:10 09:41 10:41 11:41
Schönwald Bachwinkel 05:19 05:42 06:08 06:28 06:45 07:03 07:07 07:07 07:42 07:57 08:09 08:42 09:11 09:42 10:09 10:42 11:09 11:42
Schönwald Ortsmitte 05:20 05:43 06:09 06:29 06:46 07:04 07:08 07:08 07:43 07:58 08:10 08:43 09:12 09:43 10:10 10:43 11:10 11:43
Schönwald Auf'm Bühl 05:22 05:45 06:11 06:31 06:48 07:06 07:10 07:10 07:45 08:00 08:12 08:45 09:14 09:45 10:12 10:45 11:12 11:45
Schönwald Umspannwerk 05:23 05:46 06:12 06:32 06:49 07:07 07:11 07:11 07:46 08:01 08:13 08:46 09:15 09:46 10:13 10:46 11:13 11:46
Schönwald Inselklause 05:24 05:47 06:13 06:33 06:50 07:08 07:12 07:12 07:47 08:02 08:14 08:47 09:16 09:47 10:14 10:47 11:14 11:47
Schönwald Adelheid 05:25 05:48 06:14 06:34 06:51 07:09 07:13 07:13 07:48 08:03 08:15 08:48 09:17 09:48 10:15 10:48 11:15 11:48
Schönwald Haldenmathisenhof 05:26 05:49 06:15 06:35 06:52 07:10 07:14 07:14 07:49 08:04 08:16 08:49 09:18 09:49 10:16 10:49 11:16 11:49
Schonach Jakobishof 05:27 05:50 06:16 06:36 06:53 07:11 07:15 07:15 07:50 08:05 08:17 08:50 09:19 09:50 10:17 10:50 11:17 11:50
Schonach Waldhäusle 05:28 05:51 06:17 06:37 06:54 07:12 07:16 07:16 07:51 08:06 08:18 08:51 09:20 09:51 10:18 10:51 11:18 11:51
Schonach Kuttlematte 05:29 05:52 06:18 06:38 06:55 07:13 07:17 07:17 07:52 08:07 08:19 08:52 09:21 09:52 10:19 10:52 11:19 11:52
Schonach Grundbächle 05:30 05:53 06:19 06:39 06:56 07:14 07:18 07:18 07:53 08:08 08:20 08:53 09:22 09:53 10:20 10:53 11:20 11:53
Schonach Rathaus 07:10 07:20 07:24 08:10 08:22 10:21 11:21
Schonach Sommerbergstr. 07:12 07:22 07:26 08:12 08:24 10:23 11:23
Schonach Triberger Str. 05:32 05:55 06:21 06:41 06:58 07:16 07:20 07:14 07:24 07:28 07:55 08:14 08:24 08:55 09:24 09:55 10:24 10:55 11:24 11:55
Schonach Pauliberg 05:33 05:56 06:22 06:42 06:59 07:17 07:21 07:15 07:25 07:29 07:56 08:15 08:25 08:56 09:25 09:56 10:25 10:56 11:25 11:56
Schonach Untertal 05:34 05:57 06:23 06:43 07:00 07:18 07:22 07:16 07:26 07:30 07:57 08:16 08:26 08:57 09:26 09:57 10:26 10:57 11:26 11:57
Triberg Über dem Wasserfall
Triberg Jägerhaus B/500
Triberg Jägerhaus 05:35 05:58 06:24 06:44 07:01 07:19 07:23 07:17 07:27 07:31 07:58 08:17 08:27 08:58 09:27 09:58 10:27 10:58 11:27 11:58
Triberg Wallfahrtsstraße 05:36 05:59 06:25 06:45 07:02 07:20 07:24 07:18 07:28 07:32 07:59 08:18 08:28 08:59 09:28 09:59 10:28 10:59 11:28 11:59
Triberg Marktplatz 05:37 06:00 06:26 06:46 07:03 07:21 07:25 07:19 07:29 07:33 08:00 08:19 08:29 09:00 09:29 10:00 10:29 11:00 11:29 12:00
Triberg Gerwigstraße 05:38 06:01 06:27 06:47 07:04 07:22 07:26 07:20 07:30 07:34 08:01 08:20 08:30 09:01 09:30 10:01 10:30 11:01 11:30 12:01
Triberg Frejus-Str. 05:39 06:02 06:28 06:48 07:05 07:23 07:27 07:21 07:31 07:35 08:02 08:21 08:31 09:02 09:31 10:02 10:31 11:02 11:31 12:02
Triberg Bahnhofstraße 05:40 06:03 06:29 06:49 07:06 07:24 07:28 07:22 07:32 07:36 08:03 08:24 08:32 09:03 09:32 10:03 10:32 11:03 11:32 12:03
Triberg Bahnhof 05:43 06:06 06:32 06:52 07:09 07:27 07:32 07:25 07:36 07:39 08:06 08:27 08:35 09:06 09:35 10:06 10:35 11:06 11:35 12:06

Rufbus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich. Kleinbus beschränkte Platzzahl
S Schultage F Ferientage W nicht am 24.12. und 31.12.



Fahrplan ab 15.12.2024 (Thurner -) Furtwangen - Schönwald - Triberg
Regionalverkehr Alb-Bodensee, Tel.: 0731/15 50 -0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie unter www.mein-move.de

Gültig ab 15.12.2024, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 47 41 43 45 49 51 53 55 57 59 61 67 63 65 69 71 73 75 79 77 81 121 87

Beschränkungen S S F S S S F S S S F S F S F

Hinweise
Thurner Parkplatz 11:59 14:03 15:59 15:59
Thurner Gasthaus zum Kreuz 12:01 14:05 16:01 16:01
Waldau Schweizerhof 12:02 14:06 16:02 16:02
Waldau Lachenhäusle 12:05 14:09 16:05 16:05
Urach Kalte Herberge 12:09 14:13 16:09 16:09
Neukirch B 500 12:16 14:20 16:16 16:16
Gütenbach Rathaus 13:07 15:20 16:15
Gütenbach Vordertal 13:10 15:23 16:18
Gütenbach Gaißdobel 13:11 15:24 16:19
Gütenbach Neu-Eck (1010m) 13:13 15:26 16:21
Neukirch Rößle 12:18 13:17 14:22 16:18 16:18 16:59
Neukirch Bregenbach 12:19 13:18 14:23 16:19 16:19 17:00
Neukirch Straßenmeisterei 12:20 13:19 14:24 16:20 16:20 17:01
Neukirch Abzw. 12:21 13:20 14:25 15:27 16:21 16:21 16:22 17:02
Furtwangen Kurbeleck 12:22 13:21 14:26 15:28 16:22 16:22 16:23 17:03
Furtwangen Hinterbreg 12:24 13:23 14:24 14:28 14:40 15:22 15:30 16:24 16:24 16:25 17:05
Furtwangen Robert-Gerwig Schule
Furtwangen Ilbenstraße 12:25 13:05 13:24 14:25 14:29 14:42 15:24 16:25 16:25 16:27 17:06
Furtwangen Rabenstr. 13:07 14:44
Furtwangen Otto-Hahn Gym. 13:10 14:46 15:40
Furtwangen Rabenstr. 13:12 14:48 15:42
Furtwangen Ilbenstraße 14:50 15:43
Furtwangen Robert-Gerwig Schule 12:55 14:53 15:48 16:30
Furtwangen Friedrichschule 12:31 13:00 13:18 13:30 14:00 14:31 14:34 14:58 15:31 15:53 16:35 16:31 16:30 17:10
Furtwangen Arche 12:32 13:01 13:19 13:31 14:01 14:32 14:59 15:32 15:54 16:36 16:32
Furtwangen Schützenbach 12:33 13:02 13:20 13:32 14:02 14:33 15:00 15:33 15:55 16:37 16:33
Furtwangen Hinterschützenbach 12:34 13:03 13:21 13:33 14:03 14:34 15:01 15:34 15:56 16:38 16:34
Furtwangen Hinterschützenbach 10 12:35 13:04 13:22 13:34 14:04 14:35 15:02 15:35 15:57 16:39 16:35
Furtwangen Birke 12:36 13:05 13:23 13:35 14:05 14:36 15:03 15:36 15:58 16:40 16:36
Furtwangen Hippen 12:37 13:06 13:24 13:36 14:06 14:37 15:04 15:37 15:59 16:41 16:37
Furtwangen Escheck 12:39 13:08 13:26 13:38 14:08 14:39 15:06 15:39 16:01 16:43 16:39
Schönwald Baslertal 12:41 13:10 13:28 13:40 14:10 14:41 15:08 15:41 16:03 16:45 16:41
Schönwald Bachwinkel 12:09 12:37 12:42 13:09 13:11 13:29 13:41 14:11 14:42 15:09 15:09 15:42 16:07 16:09 16:46 16:42 17:10
Schönwald Ortsmitte 12:10 12:39 12:43 13:10 13:12 13:30 13:42 14:12 14:43 15:10 15:10 15:43 16:08 16:10 16:47 16:43 17:11
Schönwald Auf'm Bühl 12:12 12:41 12:45 13:12 13:14 13:32 13:44 14:14 14:45 15:12 15:12 15:45 16:10 16:12 16:49 16:45 17:13
Schönwald Umspannwerk 12:13 12:42 12:46 13:13 13:15 13:33 13:45 14:15 14:46 15:13 15:13 15:46 16:11 16:13 16:50 16:46 17:14
Schönwald Inselklause 12:14 12:43 12:47 13:14 13:16 13:34 13:46 14:16 14:47 15:14 15:14 15:47 16:12 16:14 16:51 16:47 17:15
Schönwald Adelheid 12:15 12:48 13:15 13:17 13:35 13:47 14:17 14:48 15:15 15:15 15:48 16:13 16:15 16:52 16:48 17:16
Schönwald Haldenmathisenhof 12:16 12:49 13:16 13:18 13:36 13:48 14:18 14:49 15:16 15:16 15:49 16:14 16:16 16:53 16:49 17:17
Schonach Jakobishof 12:17 12:50 13:17 13:19 13:37 13:49 14:19 14:50 15:17 15:17 15:50 16:15 16:17 16:54 16:50 17:18
Schonach Waldhäusle 12:18 12:51 13:18 13:20 13:38 13:50 14:20 14:51 15:18 15:18 15:51 16:16 16:18 16:55 16:51 17:19
Schonach Kuttlematte 12:19 12:52 13:19 13:21 13:39 13:51 14:21 14:52 15:19 15:19 15:52 16:17 16:19 16:56 16:52 17:20
Schonach Grundbächle 12:20 12:53 13:20 13:22 13:40 13:52 14:22 14:53 15:20 15:20 15:53 16:18 16:20 16:57 16:53 17:21
Schonach Rathaus 12:20 12:21 13:21 15:18 15:21 15:21 16:21 17:22
Schonach Sommerbergstr. 12:22 12:23 13:23 15:20 15:23 15:23 16:23 17:24
Schonach Triberger Str. 12:24 12:24 12:55 13:24 13:24 13:42 13:54 14:24 14:55 15:22 15:24 15:24 15:55 16:20 16:24 16:59 16:55 17:25
Schonach Pauliberg 12:25 12:25 12:56 13:25 13:25 13:43 13:55 14:25 14:56 15:23 15:25 15:26 15:56 16:21 16:25 17:00 16:56 17:26
Schonach Untertal 12:26 12:26 12:57 13:26 13:26 13:44 13:56 14:26 14:57 15:24 15:26 15:27 15:57 16:22 16:26 17:01 16:57 17:27
Triberg Über dem Wasserfall 12:46
Triberg Jägerhaus B/500 12:51
Triberg Jägerhaus 12:27 12:27 12:58 13:27 13:27 13:45 13:57 14:27 14:58 15:25 15:27 15:28 15:58 16:23 16:27 17:02 16:58 17:28
Triberg Wallfahrtsstraße 12:28 12:28 12:52 12:59 13:28 13:28 13:46 13:58 14:28 14:59 15:26 15:28 15:29 15:59 16:24 16:28 17:03 16:59 17:29
Triberg Marktplatz 12:29 12:29 12:53 13:00 13:29 13:29 13:47 13:59 14:29 15:00 15:27 15:29 15:30 16:00 16:25 16:29 17:04 17:00 17:30
Triberg Gerwigstraße 12:30 12:30 12:54 13:01 13:30 13:30 13:48 14:00 14:30 15:01 15:28 15:30 15:31 16:01 16:26 16:30 17:05 17:01 17:31
Triberg Frejus-Str. 12:31 12:31 12:55 13:02 13:31 13:31 13:49 14:01 14:31 15:02 15:29 15:31 15:32 16:02 16:27 16:31 17:06 17:02 17:32
Triberg Bahnhofstraße 12:32 12:32 12:56 13:03 13:32 13:32 13:50 14:02 14:32 15:03 15:30 15:32 15:33 16:03 16:28 16:32 17:07 17:03 17:33
Triberg Bahnhof 12:35 12:35 12:59 13:06 13:35 13:35 13:53 14:05 14:35 15:06 15:33 15:35 15:36 16:06 16:31 16:35 17:10 17:06 17:36

Rufbus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich. Kleinbus beschränkte Platzzahl
S Schultage F Ferientage W nicht am 24.12. und 31.12.



Fahrplan ab 15.12.2024 (Thurner -) Furtwangen - Schönwald - Triberg
Regionalverkehr Alb-Bodensee, Tel.: 0731/15 50 -0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie unter www.mein-move.de

Gültig ab 15.12.2024, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 85 83 89 91 123 93 95 97 199 101 103 105 107 109 111 201 203 205 207 209 211 261 213

Beschränkungen S

Hinweise
Thurner Parkplatz 16:59
Thurner Gasthaus zum Kreuz 17:01
Waldau Schweizerhof 17:02
Waldau Lachenhäusle 17:05
Urach Kalte Herberge 17:09
Neukirch B 500 17:16
Gütenbach Rathaus 17:08 23:48 07:06
Gütenbach Vordertal 17:11 23:51 07:08
Gütenbach Gaißdobel 17:12 23:52 07:09
Gütenbach Neu-Eck (1010m) 17:14 23:54 07:11
Neukirch Rößle 17:18 18:18 18:49 07:15 07:52
Neukirch Bregenbach 17:19 18:19 18:50 07:16 07:53
Neukirch Straßenmeisterei 17:20 18:20 18:51 07:17 07:54
Neukirch Abzw. 17:21 17:15 18:21 18:52 23:55 07:18 07:55
Furtwangen Kurbeleck 17:22 17:16 18:22 18:53 23:56 07:19 07:56
Furtwangen Hinterbreg 17:24 17:18 18:24 18:55 19:24 20:24 21:24 22:16 23:10 23:58 07:21 07:58 08:24 09:24
Furtwangen Robert-Gerwig Schule
Furtwangen Ilbenstraße 17:25 17:20 18:25 18:56 19:25 20:25 21:25 22:17 23:11 05:45 07:22 07:59 08:25 09:25
Furtwangen Rabenstr.
Furtwangen Otto-Hahn Gym.
Furtwangen Rabenstr.
Furtwangen Ilbenstraße
Furtwangen Robert-Gerwig Schule
Furtwangen Friedrichschule 17:31 17:25 18:31 19:00 19:31 20:31 21:31 22:23 23:17 05:54 07:31 08:05 08:31 09:00 09:31
Furtwangen Arche 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:24 23:18 05:55 07:32 08:32 09:01 09:32
Furtwangen Schützenbach 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:25 23:19 05:56 07:33 08:33 09:02 09:33
Furtwangen Hinterschützenbach 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:26 23:20 05:57 07:34 08:34 09:03 09:34
Furtwangen Hinterschützenbach 10 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:27 23:21 05:58 07:35 08:35 09:04 09:35
Furtwangen Birke 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:28 23:22 05:59 07:36 08:36 09:05 09:36
Furtwangen Hippen 17:37 18:37 19:37 20:37 21:37 22:29 23:23 06:00 07:37 08:37 09:06 09:37
Furtwangen Escheck 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:31 23:25 06:02 07:39 08:39 09:08 09:39
Schönwald Baslertal 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:33 23:27 06:04 07:41 08:41 09:10 09:41
Schönwald Bachwinkel 17:42 18:09 18:42 19:11 19:42 20:11 20:42 21:11 21:42 22:11 22:34 23:28 06:05 07:05 07:42 08:42 09:11 09:42 10:11
Schönwald Ortsmitte 17:43 18:11 18:43 19:13 19:43 20:13 20:43 21:13 21:43 22:13 22:35 23:29 06:06 07:06 07:43 08:43 09:13 09:43 10:13
Schönwald Auf'm Bühl 17:45 18:13 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45 21:15 21:45 22:15 22:37 23:31 06:08 07:08 07:45 08:45 09:15 09:45 10:15
Schönwald Umspannwerk 17:46 18:14 18:46 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:38 23:32 06:09 07:09 07:46 08:46 09:16 09:46 10:16
Schönwald Inselklause 17:47 18:15 18:47 19:17 19:47 20:17 20:47 21:17 21:47 22:17 22:39 23:33 06:10 07:10 07:47 08:47 09:17 09:47 10:17
Schönwald Adelheid 17:48 18:16 18:48 19:18 19:48 20:18 20:48 21:18 21:48 22:18 22:40 23:34 06:11 07:11 07:48 08:48 09:18 09:48 10:18
Schönwald Haldenmathisenhof 17:49 18:17 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:41 23:35 06:12 07:12 07:49 08:49 09:19 09:49 10:19
Schonach Jakobishof 17:50 18:18 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:42 23:36 06:13 07:13 07:50 08:50 09:20 09:50 10:20
Schonach Waldhäusle 17:51 18:19 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:43 23:37 06:14 07:14 07:51 08:51 09:21 09:51 10:21
Schonach Kuttlematte 17:52 18:20 18:52 19:22 19:52 20:22 20:52 21:22 21:52 22:22 22:44 23:38 06:15 07:15 07:52 08:52 09:22 09:52 10:22
Schonach Grundbächle 17:53 18:21 18:53 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:45 23:39 06:16 07:16 07:53 08:53 09:23 09:53 10:23
Schonach Rathaus 18:22
Schonach Sommerbergstr. 18:24
Schonach Triberger Str. 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:47 23:41 06:18 07:18 07:55 08:55 09:25 09:55 10:25
Schonach Pauliberg 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:48 23:42 06:19 07:19 07:56 08:56 09:26 09:56 10:26
Schonach Untertal 17:57 18:27 18:57 19:27 19:57 20:27 20:57 21:27 21:57 22:27 22:49 23:43 06:20 07:20 07:57 08:57 09:27 09:57 10:27
Triberg Über dem Wasserfall
Triberg Jägerhaus B/500
Triberg Jägerhaus 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:50 23:44 06:21 07:21 07:58 08:58 09:28 09:58 10:28
Triberg Wallfahrtsstraße 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:51 23:45 06:22 07:22 07:59 08:59 09:29 09:59 10:29
Triberg Marktplatz 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 22:52 23:46 06:23 07:23 08:00 09:00 09:30 10:00 10:30
Triberg Gerwigstraße 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 22:53 23:47 06:24 07:24 08:01 09:01 09:31 10:01 10:31
Triberg Frejus-Str. 18:02 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 22:54 23:48 06:25 07:25 08:02 09:02 09:32 10:02 10:32
Triberg Bahnhofstraße 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 22:55 23:49 06:26 07:26 08:03 09:03 09:33 10:03 10:33
Triberg Bahnhof 18:06 18:36 19:06 19:36 20:06 20:36 21:06 21:36 22:06 22:36 22:58 23:50 06:29 07:29 08:06 09:06 09:36 10:06 10:36

Rufbus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich. Kleinbus beschränkte Platzzahl
S Schultage F Ferientage W nicht am 24.12. und 31.12.



Fahrplan ab 15.12.2024 (Thurner -) Furtwangen - Schönwald - Triberg
Regionalverkehr Alb-Bodensee, Tel.: 0731/15 50 -0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie unter www.mein-move.de

Gültig ab 15.12.2024, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag

Fahrt 215 217 219 221 223 225 227 229 231 233 235 237 239 243 241 245 247 249 251 253 255 257 259

Beschränkungen W W W W W W W W W W W W

Hinweise
Thurner Parkplatz 09:59 11:59 13:59 15:59 16:59
Thurner Gasthaus zum Kreuz 10:01 12:01 14:01 16:01 17:01
Waldau Schweizerhof 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02
Waldau Lachenhäusle 10:05 12:05 14:05 16:05 17:05
Urach Kalte Herberge 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09
Neukirch B 500 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16
Gütenbach Rathaus 23:54
Gütenbach Vordertal 23:57
Gütenbach Gaißdobel 23:58
Gütenbach Neu-Eck (1010m) 00:00
Neukirch Rößle 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18
Neukirch Bregenbach 10:19 12:19 14:19 16:19 17:19
Neukirch Straßenmeisterei 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20
Neukirch Abzw. 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 00:01
Furtwangen Kurbeleck 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 00:02
Furtwangen Hinterbreg 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 22:24 23:10 00:04
Furtwangen Robert-Gerwig Schule
Furtwangen Ilbenstraße 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:25 23:11
Furtwangen Rabenstr.
Furtwangen Otto-Hahn Gym.
Furtwangen Rabenstr.
Furtwangen Ilbenstraße
Furtwangen Robert-Gerwig Schule
Furtwangen Friedrichschule 10:31 11:31 12:31 13:00 13:31 14:00 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31 22:31 23:17
Furtwangen Arche 10:32 11:32 12:32 13:01 13:32 14:01 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:32 23:18
Furtwangen Schützenbach 10:33 11:33 12:33 13:02 13:33 14:02 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 22:33 23:19
Furtwangen Hinterschützenbach 10:34 11:34 12:34 13:03 13:34 14:03 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 22:34 23:20
Furtwangen Hinterschützenbach 10 10:35 11:35 12:35 13:04 13:35 14:04 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 20:35 22:35 23:21
Furtwangen Birke 10:36 11:36 12:36 13:05 13:36 14:05 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:36 23:22
Furtwangen Hippen 10:37 11:37 12:37 13:06 13:37 14:06 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 20:37 22:37 23:23
Furtwangen Escheck 10:39 11:39 12:39 13:08 13:39 14:08 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:39 23:25
Schönwald Baslertal 10:41 11:41 12:41 13:10 13:41 14:10 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:41 23:27
Schönwald Bachwinkel 10:42 11:11 11:42 12:11 12:42 13:11 13:42 14:11 14:42 15:11 15:42 16:11 16:42 17:11 17:42 18:11 18:42 20:11 20:42 22:16 22:42 23:28
Schönwald Ortsmitte 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:12 13:43 14:12 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 20:13 20:43 22:18 22:43 23:29
Schönwald Auf'm Bühl 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:14 13:45 14:14 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 20:15 20:45 22:20 22:45 23:31
Schönwald Umspannwerk 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:15 13:46 14:15 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 20:16 20:46 22:21 22:46 23:32
Schönwald Inselklause 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:16 13:47 14:16 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 20:17 20:47 22:22 22:47 23:33
Schönwald Adelheid 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:17 13:48 14:17 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 20:18 20:48 22:23 22:48 23:34
Schönwald Haldenmathisenhof 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:18 13:49 14:18 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 20:19 20:49 22:24 22:49 23:35
Schonach Jakobishof 10:50 11:20 11:50 12:20 12:50 13:19 13:50 14:19 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50 18:20 18:50 20:20 20:50 22:25 22:50 23:36
Schonach Waldhäusle 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:20 13:51 14:20 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 20:21 20:51 22:26 22:51 23:37
Schonach Kuttlematte 10:52 11:22 11:52 12:22 12:52 13:21 13:52 14:21 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 20:22 20:52 22:27 22:52 23:38
Schonach Grundbächle 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:22 13:53 14:22 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 20:23 20:53 22:28 22:53 23:39
Schonach Rathaus
Schonach Sommerbergstr.
Schonach Triberger Str. 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:24 13:55 14:24 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 20:25 20:55 22:30 22:55 23:41
Schonach Pauliberg 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:25 13:56 14:25 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:56 18:26 18:56 20:26 20:56 22:31 22:56 23:42
Schonach Untertal 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:26 13:57 14:26 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 20:27 20:57 22:32 22:57 23:43
Triberg Über dem Wasserfall
Triberg Jägerhaus B/500
Triberg Jägerhaus 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:27 13:58 14:27 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 20:28 20:58 22:33 22:58 23:44
Triberg Wallfahrtsstraße 10:59 11:29 11:59 12:29 12:59 13:28 13:59 14:28 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 20:29 20:59 22:34 22:59 23:45
Triberg Marktplatz 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:29 14:00 14:29 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:30 21:00 22:35 23:00 23:46
Triberg Gerwigstraße 11:01 11:31 12:01 12:31 13:01 13:30 14:01 14:30 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:31 21:01 22:36 23:01 23:47
Triberg Frejus-Str. 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:31 14:02 14:31 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32 18:02 18:32 19:02 20:32 21:02 22:37 23:02 23:48
Triberg Bahnhofstraße 11:03 11:33 12:03 12:33 13:03 13:32 14:03 14:32 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 20:33 21:03 22:38 23:03 23:49
Triberg Bahnhof 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:35 14:06 14:35 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 20:36 21:06 22:41 23:06 23:50

Rufbus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich. Kleinbus beschränkte Platzzahl
S Schultage F Ferientage W nicht am 24.12. und 31.12.



Fahrplan ab 15.12.2024 (Thurner -) Furtwangen - Schönwald - Triberg
Regionalverkehr Alb-Bodensee, Tel.: 0731/15 50 -0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie unter www.mein-move.de

Gültig ab 15.12.2024, alle Angaben ohne Gewähr.

Sonn- und Feiertage

Fahrt 401 403 405 407 409 411 413 415 417 419 421 423 425 427 429 431 433 435 437 439

Beschränkungen

Hinweise
Thurner Parkplatz 09:59 11:59 13:59 15:59 16:59
Thurner Gasthaus zum Kreuz 10:01 12:01 14:01 16:01 17:01
Waldau Schweizerhof 10:02 12:02 14:02 16:02 17:02
Waldau Lachenhäusle 10:05 12:05 14:05 16:05 17:05
Urach Kalte Herberge 10:09 12:09 14:09 16:09 17:09
Neukirch B 500 10:16 12:16 14:16 16:16 17:16
Gütenbach Rathaus 23:54
Gütenbach Vordertal 23:57
Gütenbach Gaißdobel 23:58
Gütenbach Neu-Eck (1010m) 00:00
Neukirch Rößle 10:18 12:18 14:18 16:18 17:18
Neukirch Bregenbach 10:19 12:19 14:19 16:19 17:19
Neukirch Straßenmeisterei 10:20 12:20 14:20 16:20 17:20
Neukirch Abzw. 10:21 12:21 14:21 16:21 17:21 00:01
Furtwangen Kurbeleck 10:22 12:22 14:22 16:22 17:22 00:02
Furtwangen Hinterbreg 07:24 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 17:24 18:24 20:24 22:24 23:10 00:04
Furtwangen Robert-Gerwig Schule
Furtwangen Ilbenstraße 07:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 17:25 18:25 20:25 22:25 23:11
Furtwangen Rabenstr.
Furtwangen Otto-Hahn Gym.
Furtwangen Rabenstr.
Furtwangen Ilbenstraße
Furtwangen Robert-Gerwig Schule
Furtwangen Friedrichschule 07:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 17:31 18:31 20:31 22:31 23:17
Furtwangen Arche 07:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 17:32 18:32 20:32 22:32 23:18
Furtwangen Schützenbach 07:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 17:33 18:33 20:33 22:33 23:19
Furtwangen Hinterschützenbach 07:34 08:34 10:34 12:34 14:34 16:34 17:34 18:34 20:34 22:34 23:20
Furtwangen Hinterschützenbach 10 07:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 17:35 18:35 20:35 22:35 23:21
Furtwangen Birke 07:36 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 17:36 18:36 20:36 22:36 23:22
Furtwangen Hippen 07:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 17:37 18:37 20:37 22:37 23:23
Furtwangen Escheck 07:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 17:39 18:39 20:39 22:39 23:25
Schönwald Baslertal 07:41 08:41 10:41 12:41 14:41 16:41 17:41 18:41 20:41 22:41 23:27
Schönwald Bachwinkel 07:42 08:11 08:42 10:11 10:42 12:11 12:42 14:11 14:42 16:11 16:42 17:42 18:11 18:42 20:11 20:42 22:16 22:42 23:28
Schönwald Ortsmitte 07:43 08:13 08:43 10:13 10:43 12:13 12:43 14:13 14:43 16:13 16:43 17:43 18:13 18:43 20:13 20:43 22:18 22:43 23:29
Schönwald Auf'm Bühl 07:45 08:15 08:45 10:15 10:45 12:15 12:45 14:15 14:45 16:15 16:45 17:45 18:15 18:45 20:15 20:45 22:20 22:45 23:31
Schönwald Umspannwerk 07:46 08:16 08:46 10:16 10:46 12:16 12:46 14:16 14:46 16:16 16:46 17:46 18:16 18:46 20:16 20:46 22:21 22:46 23:32
Schönwald Inselklause 07:47 08:17 08:47 10:17 10:47 12:17 12:47 14:17 14:47 16:17 16:47 17:47 18:17 18:47 20:17 20:47 22:22 22:47 23:33
Schönwald Adelheid 07:48 08:18 08:48 10:18 10:48 12:18 12:48 14:18 14:48 16:18 16:48 17:48 18:18 18:48 20:18 20:48 22:23 22:48 23:34
Schönwald Haldenmathisenhof 07:49 08:19 08:49 10:19 10:49 12:19 12:49 14:19 14:49 16:19 16:49 17:49 18:19 18:49 20:19 20:49 22:24 22:49 23:35
Schonach Jakobishof 07:50 08:20 08:50 10:20 10:50 12:20 12:50 14:20 14:50 16:20 16:50 17:50 18:20 18:50 20:20 20:50 22:25 22:50 23:36
Schonach Waldhäusle 07:51 08:21 08:51 10:21 10:51 12:21 12:51 14:21 14:51 16:21 16:51 17:51 18:21 18:51 20:21 20:51 22:26 22:51 23:37
Schonach Kuttlematte 07:52 08:22 08:52 10:22 10:52 12:22 12:52 14:22 14:52 16:22 16:52 17:52 18:22 18:52 20:22 20:52 22:27 22:52 23:38
Schonach Grundbächle 07:53 08:23 08:53 10:23 10:53 12:23 12:53 14:23 14:53 16:23 16:53 17:53 18:23 18:53 20:23 20:53 22:28 22:53 23:39
Schonach Rathaus
Schonach Sommerbergstr.
Schonach Triberger Str. 07:55 08:25 08:55 10:25 10:55 12:25 12:55 14:25 14:55 16:25 16:55 17:55 18:25 18:55 20:25 20:55 22:30 22:55 23:41
Schonach Pauliberg 07:56 08:26 08:56 10:26 10:56 12:26 12:56 14:26 14:56 16:26 16:56 17:56 18:26 18:56 20:26 20:56 22:31 22:56 23:42
Schonach Untertal 07:57 08:27 08:57 10:27 10:57 12:27 12:57 14:27 14:57 16:27 16:57 17:57 18:27 18:57 20:27 20:57 22:32 22:57 23:43
Triberg Über dem Wasserfall
Triberg Jägerhaus B/500
Triberg Jägerhaus 07:58 08:28 08:58 10:28 10:58 12:28 12:58 14:28 14:58 16:28 16:58 17:58 18:28 18:58 20:28 20:58 22:33 22:58 23:44
Triberg Wallfahrtsstraße 07:59 08:29 08:59 10:29 10:59 12:29 12:59 14:29 14:59 16:29 16:59 17:59 18:29 18:59 20:29 20:59 22:34 22:59 23:45
Triberg Marktplatz 08:00 08:30 09:00 10:30 11:00 12:30 13:00 14:30 15:00 16:30 17:00 18:00 18:30 19:00 20:30 21:00 22:35 23:00 23:46
Triberg Gerwigstraße 08:01 08:31 09:01 10:31 11:01 12:31 13:01 14:31 15:01 16:31 17:01 18:01 18:31 19:01 20:31 21:01 22:36 23:01 23:47
Triberg Frejus-Str. 08:02 08:32 09:02 10:32 11:02 12:32 13:02 14:32 15:02 16:32 17:02 18:02 18:32 19:02 20:32 21:02 22:37 23:02 23:48
Triberg Bahnhofstraße 08:03 08:33 09:03 10:33 11:03 12:33 13:03 14:33 15:03 16:33 17:03 18:03 18:33 19:03 20:33 21:03 22:38 23:03 23:49
Triberg Bahnhof 08:06 08:36 09:06 10:36 11:06 12:36 13:06 14:36 15:06 16:36 17:06 18:06 18:36 19:06 20:36 21:06 22:41 23:06 23:50

Rufbus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich. Kleinbus beschränkte Platzzahl
S Schultage F Ferientage W nicht am 24.12. und 31.12.



Fahrplan ab 15.12.2024 Triberg - Schönwald - Furtwangen (- Thurner)
Regionalverkehr Alb-Bodensee, Tel.: 0731/15 50 -0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie unter www.mein-move.de

Gültig ab 15.12.2024, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 2 4 6 8 10 12 14 114 112 18 16 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42

Beschränkungen S S S F S F S S F S

Hinweise
Triberg Bahnhof 05:22 05:45 06:22 06:32 06:35 06:35 06:56 07:27 07:30 07:50 08:22 08:50 09:22 09:50 10:22 10:50 11:22 11:50 12:10 12:22
Triberg Bahnhofstraße 05:23 05:46 06:23 06:33 06:36 06:36 06:57 07:28 07:31 07:51 08:23 08:51 09:23 09:51 10:23 10:51 11:23 11:51 12:11 12:23
Triberg Frejus-Str. 05:24 05:47 06:24 06:34 06:37 06:37 06:58 07:29 07:32 07:52 08:24 08:52 09:24 09:52 10:24 10:52 11:24 11:52 12:12 12:24
Triberg Gerwigstraße 05:25 05:48 06:25 06:35 06:38 06:38 06:59 07:30 07:33 07:53 08:25 08:53 09:25 09:53 10:25 10:53 11:25 11:53 12:13 12:25
Triberg Marktplatz 05:27 05:50 06:27 06:37 06:40 06:40 07:01 07:32 07:35 07:55 08:27 08:55 09:27 09:55 10:27 10:55 11:27 11:55 12:15 12:27
Triberg Wallfahrtsstraße 05:28 05:51 06:28 06:38 06:41 06:41 07:02 07:33 07:36 07:56 08:28 08:56 09:28 09:56 10:28 10:56 11:28 11:56 12:16 12:28
Triberg Jägerhaus 05:29 05:52 06:29 06:39 06:42 06:42 07:03 07:34 07:37 07:57 08:29 08:57 09:29 09:57 10:29 10:57 11:29 11:57 12:17 12:29
Triberg Über dem Wasserfall
Schonach Untertal 05:30 05:53 06:30 06:40 06:43 06:43 07:04 07:35 07:38 07:58 08:30 08:58 09:30 09:58 10:30 10:58 11:30 11:58 12:18 12:30
Schonach Pauliberg 05:31 05:54 06:31 06:41 06:44 06:44 07:05 07:36 07:39 07:59 08:31 08:59 09:31 09:59 10:31 10:59 11:31 11:59 12:19 12:31
Schonach Triberger Str. 05:33 05:56 06:33 06:43 06:46 06:46 07:07 07:38 07:41 08:01 08:33 09:01 09:33 10:01 10:33 11:01 11:33 12:01 12:21 12:33
Schonach Rathaus 07:08 07:39 07:42 08:34 09:34 10:34 11:34
Schonach Sommerbergstr. 07:40 07:43 08:35 09:35 10:35 11:35
Schonach Grundbächle 05:34 05:57 06:34 06:44 06:47 06:47 07:42 07:45 08:02 08:37 09:02 09:37 10:02 10:37 11:02 11:37 12:02 12:22 12:34
Schonach Kuttlematte 05:35 05:58 06:35 06:45 06:48 06:48 07:43 07:46 08:03 08:38 09:03 09:38 10:03 10:38 11:03 11:38 12:03 12:23 12:35
Schonach Waldhäusle 05:36 05:59 06:36 06:46 06:49 06:49 07:44 07:47 08:04 08:39 09:04 09:39 10:04 10:39 11:04 11:39 12:04 12:24 12:36
Schonach Jakobishof 05:37 06:00 06:37 06:47 06:50 06:50 07:45 07:48 08:05 08:40 09:05 09:40 10:05 10:40 11:05 11:40 12:05 12:25 12:37
Schönwald Triberger Straße
Schönwald Haldenmathisenhof 05:38 06:01 06:38 06:48 06:51 06:51 07:46 07:49 08:06 08:41 09:06 09:41 10:06 10:41 11:06 11:41 12:06 12:26 12:38
Schönwald Adelheid 05:40 06:03 06:39 06:50 06:53 06:53 07:47 07:50 08:07 08:42 09:07 09:42 10:07 10:42 11:07 11:42 12:07 12:27 12:39
Schönwald Inselklause 05:41 06:04 06:40 06:51 06:54 06:54 07:48 07:51 08:08 08:43 09:08 09:43 10:08 10:43 11:08 11:43 12:08 12:28 12:40
Schönwald Umspannwerk 05:42 06:05 06:41 06:52 06:55 06:55 07:49 07:52 08:09 08:44 09:09 09:44 10:09 10:44 11:09 11:44 12:09 12:29 12:41
Schönwald Auf'm Bühl 05:43 06:06 06:42 06:53 06:56 06:56 07:50 07:53 08:10 08:45 09:10 09:45 10:10 10:45 11:10 11:45 12:10 12:30 12:42
Schönwald Ortsmitte 05:44 06:07 06:44 06:54 06:58 06:58 07:52 07:55 08:12 08:47 09:12 09:47 10:12 10:47 11:12 11:47 12:12 12:32 12:44
Schönwald Bachwinkel 05:45 06:08 06:45 06:55 06:59 06:59 07:53 07:56 08:13 08:48 09:13 09:48 10:13 10:48 11:13 11:48 12:13 12:33 12:45
Schönwald Baslertal 05:46 06:09 06:56 07:00 07:00 07:54 07:57 08:14 09:14 10:14 11:14 12:14 12:34 12:46
Furtwangen Escheck 05:48 06:11 06:58 07:02 07:02 07:56 07:59 08:16 09:16 10:16 11:16 12:16 12:36 12:48
Furtwangen Hippen 05:50 06:13 07:00 07:04 07:04 07:58 08:01 08:18 09:18 10:18 11:18 12:18 12:38 12:50
Furtwangen Birke 05:52 06:15 07:02 07:05 07:05 07:59 08:02 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 12:39 12:51
Furtwangen Hinterschützenbach 05:53 06:16 07:03 07:06 07:06 08:00 08:03 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 12:40 12:52
Furtwangen Schützenbach 05:54 06:17 07:04 07:07 07:07 08:01 08:04 08:21 09:21 10:21 11:21 12:21 12:41 12:53
Furtwangen Arche 05:55 06:18 07:05 07:08 07:08 08:02 08:05 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 12:42 12:54
Furtwangen Friedrichschule 05:57 06:20 07:10 06:02 07:54 08:04 08:07 08:24 09:24 10:24 11:24 12:24 12:56
Furtwangen Stadtkirche 07:06 07:09 12:43
Furtwangen Rabenstr. 07:10 12:46
Furtwangen Otto-Hahn Gym. 07:13 12:48
Furtwangen Robert-Gerwig Schule 07:10 12:27
Furtwangen Ilbenstraße 06:01 06:24 07:14 06:06 07:58 08:08 08:11 08:28 09:28 10:28 11:28 12:29 13:00
Furtwangen Hinterbreg 06:03 07:16 06:08 06:08 08:00 08:10 08:13 09:30 11:30 12:31 13:02
Furtwangen Am Staatsberg 6 06:09 06:09 08:01 09:31 11:31 12:32
Furtwangen Kurbeleck 06:10 06:10 08:02 09:32 11:32 12:33
Neukirch Abzw. 06:11 06:11 08:03 09:33 11:33 12:34
Neukirch Straßenmeisterei 06:12 06:12 08:04 09:34 11:34 12:35
Neukirch Rößle 07:19 06:13 06:13 08:05 09:36 12:37
Neukirch Bregenbach 09:37 12:38
Gütenbach Neu-Eck (1010m) 12:40
Gütenbach Gaißdobel 12:41
Gütenbach Vordertal 12:42
Gütenbach Vordertal 33 12:43
Gütenbach Rathaus 12:45
Neukirch B 500 09:39 11:35
Urach Kalte Herberge 09:44 11:40
Waldau Lachenhäusle 09:48 11:44
Waldau Schweizerhof 09:52 11:48
Thurner Gasthaus zum Kreuz 09:53 11:49
Thurner Parkplatz 09:58 11:54

Rufbus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich. Kleinbus beschränkte Platzzahl
Fahrten der SBG Südbadenbus GmbH Freiburg S Schultage F Ferientage

W nicht am 24.12. und 31.12.



Fahrplan ab 15.12.2024 Triberg - Schönwald - Furtwangen (- Thurner)
Regionalverkehr Alb-Bodensee, Tel.: 0731/15 50 -0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie unter www.mein-move.de

Gültig ab 15.12.2024, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag

Fahrt 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 70 72 74 76 116 78 80 82 84 118

Beschränkungen F S S S S S F S S S S F S F F

Hinweise
Triberg Bahnhof 12:50 12:55 12:56 13:02 13:06 13:25 13:50 14:22 14:50 15:22 15:28 15:35 15:50 16:22 16:50 16:50 17:22
Triberg Bahnhofstraße 12:51 12:56 12:57 13:03 13:07 13:26 13:51 14:23 14:51 15:23 15:29 15:36 15:51 16:23 16:51 16:51 17:23
Triberg Frejus-Str. 12:52 12:57 12:58 13:04 13:08 13:27 13:52 14:24 14:52 15:24 15:30 15:37 15:52 16:24 16:52 16:52 17:24
Triberg Gerwigstraße 12:53 12:58 12:59 13:05 13:09 13:28 13:53 14:25 14:53 15:25 15:31 15:38 15:53 16:25 16:53 16:53 17:25
Triberg Marktplatz 12:55 13:00 13:01 13:07 13:11 13:30 13:55 14:27 14:55 15:27 15:33 15:40 15:55 16:27 16:55 16:55 17:27
Triberg Wallfahrtsstraße 12:56 13:01 13:02 13:08 13:12 13:31 13:56 14:28 14:56 15:28 15:34 15:41 15:56 16:28 16:56 16:56 17:28
Triberg Jägerhaus 12:57 13:02 13:03 13:09 13:13 13:32 13:57 14:29 14:57 15:29 15:35 15:42 15:57 16:29 16:57 16:57 17:29
Triberg Über dem Wasserfall 13:17
Schonach Untertal 12:58 13:03 13:04 13:10 13:33 13:58 14:30 14:58 15:30 15:36 15:43 15:58 16:30 16:58 16:58 17:30
Schonach Pauliberg 12:59 13:04 13:05 13:11 13:34 13:59 14:31 14:59 15:31 15:37 15:44 15:59 16:31 16:59 16:59 17:31
Schonach Triberger Str. 13:01 13:06 13:07 13:13 13:36 14:01 14:33 15:01 15:33 15:39 15:46 16:01 16:33 17:01 17:01 17:33
Schonach Rathaus 13:14 15:34 15:40 16:34 17:34
Schonach Sommerbergstr. 13:15 15:35 15:41 16:35 17:35
Schonach Grundbächle 13:02 13:07 13:08 13:37 14:02 14:34 15:02 15:37 15:43 15:47 16:02 16:37 17:02 17:02 17:37
Schonach Kuttlematte 13:03 13:08 13:09 13:38 14:03 14:35 15:03 15:38 15:44 15:48 16:03 16:38 17:03 17:03 17:38
Schonach Waldhäusle 13:04 13:09 13:10 13:39 14:04 14:36 15:04 15:39 15:45 15:49 16:04 16:39 17:04 17:04 17:39
Schonach Jakobishof 13:05 13:10 13:11 13:40 14:05 14:37 15:05 15:40 15:46 15:50 16:05 16:40 17:05 17:05 17:40
Schönwald Triberger Straße 13:18
Schönwald Haldenmathisenhof 13:06 13:11 13:12 13:41 14:06 14:38 15:06 15:41 15:47 15:51 16:06 16:41 17:06 17:06 17:41
Schönwald Adelheid 13:07 13:12 13:13 13:42 14:07 14:39 15:07 15:42 15:48 15:52 16:07 16:42 17:07 17:07 17:42
Schönwald Inselklause 13:08 13:13 13:14 13:20 13:43 14:08 14:40 15:08 15:43 15:49 15:53 16:08 16:43 17:08 17:08 17:43
Schönwald Umspannwerk 13:09 13:14 13:15 13:21 13:44 14:09 14:41 15:09 15:44 15:50 15:54 16:09 16:44 17:09 17:09 17:44
Schönwald Auf'm Bühl 13:10 13:15 13:16 13:22 13:45 14:10 14:42 15:10 15:45 15:51 15:55 16:10 16:45 17:10 17:10 17:45
Schönwald Ortsmitte 13:12 13:17 13:18 13:23 13:47 14:12 14:44 15:12 15:47 15:53 15:57 16:12 16:47 17:12 17:12 17:47
Schönwald Bachwinkel 13:13 13:18 13:19 13:25 13:48 14:13 14:45 15:13 15:48 15:54 15:58 16:13 16:48 17:13 17:13 17:48
Schönwald Baslertal 13:14 13:19 13:49 14:14 14:46 15:14 15:59 16:14 17:14 17:14
Furtwangen Escheck 13:16 13:21 13:51 14:16 14:48 15:16 16:01 16:16 17:16 17:16
Furtwangen Hippen 13:18 13:23 13:53 14:18 14:50 15:18 16:03 16:18 17:18 17:18
Furtwangen Birke 13:19 13:24 13:54 14:19 14:51 15:19 16:04 16:19 17:19 17:19
Furtwangen Hinterschützenbach 13:20 13:25 13:55 14:20 14:52 15:20 16:05 16:20 17:20 17:20
Furtwangen Schützenbach 13:21 13:26 13:56 14:21 14:53 15:21 16:06 16:21 17:21 17:21
Furtwangen Arche 13:22 13:27 13:57 14:22 14:54 15:22 16:07 16:22 17:22 17:22
Furtwangen Friedrichschule 13:24 13:29 13:59 14:24 14:55 14:56 15:24 15:50 16:09 16:24 16:45 16:48 17:24 17:24 18:05 18:38
Furtwangen Stadtkirche
Furtwangen Rabenstr.
Furtwangen Otto-Hahn Gym.
Furtwangen Robert-Gerwig Schule 14:58 15:55 16:50
Furtwangen Ilbenstraße 13:28 13:33 14:28 14:59 15:00 15:28 15:57 16:13 16:28 16:52 16:52 17:28 17:28 18:09 18:42
Furtwangen Hinterbreg 13:30 13:35 14:30 15:01 15:02 15:30 15:59 16:15 16:30 16:54 16:54 17:30 17:30 18:11 18:44
Furtwangen Am Staatsberg 6 13:31 13:36 15:02 15:31 16:00 16:31 16:55 16:55 18:12 18:45
Furtwangen Kurbeleck 13:32 13:37 15:03 15:32 16:01 16:32 16:56 16:56 18:13 18:46
Neukirch Abzw. 13:33 13:38 15:04 15:33 16:02 16:33 16:57 16:57 18:14 18:47
Neukirch Straßenmeisterei 13:34 13:39 15:05 15:34 16:34 16:58 16:58 18:15 18:48
Neukirch Rößle 15:07 17:00 16:59 18:17 18:49
Neukirch Bregenbach 15:08 17:01
Gütenbach Neu-Eck (1010m) 15:10 16:03 17:03
Gütenbach Gaißdobel 15:11 16:04 17:04
Gütenbach Vordertal 15:12 16:05 17:05
Gütenbach Vordertal 33 15:13 16:06 17:06
Gütenbach Rathaus 15:15 16:09 17:08
Neukirch B 500 13:35 13:40 15:35 16:35
Urach Kalte Herberge 13:40 13:45 15:40 16:40
Waldau Lachenhäusle 13:44 13:49 15:44 16:44
Waldau Schweizerhof 13:48 13:53 15:48 16:48
Thurner Gasthaus zum Kreuz 13:49 13:54 15:49 16:49
Thurner Parkplatz 13:54 13:59 15:54 16:54

Rufbus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich. Kleinbus beschränkte Platzzahl
Fahrten der SBG Südbadenbus GmbH Freiburg S Schultage F Ferientage

W nicht am 24.12. und 31.12.



Fahrplan ab 15.12.2024 Triberg - Schönwald - Furtwangen (- Thurner)
Regionalverkehr Alb-Bodensee, Tel.: 0731/15 50 -0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie unter www.mein-move.de

Gültig ab 15.12.2024, alle Angaben ohne Gewähr.

Montag - Freitag Samstag

Fahrt 120 186 86 88 90 92 94 96 98 100 102 104 106 108 202 204 206 208 210 212 214 216 218

Beschränkungen S F S

Hinweise
Triberg Bahnhof 17:50 17:50 18:22 18:50 19:22 19:50 20:22 20:50 21:22 21:55 22:22 23:00 23:50 06:05 07:05 07:50 08:22 08:50 09:22 09:50 10:22 10:50
Triberg Bahnhofstraße 17:51 17:51 18:23 18:51 19:23 19:51 20:23 20:51 21:23 21:56 22:23 23:01 23:51 06:06 07:06 07:51 08:23 08:51 09:23 09:51 10:23 10:51
Triberg Frejus-Str. 17:52 17:52 18:24 18:52 19:24 19:52 20:24 20:52 21:24 21:57 22:24 23:02 23:52 06:07 07:07 07:52 08:24 08:52 09:24 09:52 10:24 10:52
Triberg Gerwigstraße 17:53 17:53 18:25 18:53 19:25 19:53 20:25 20:53 21:25 21:58 22:25 23:03 23:53 06:08 07:08 07:53 08:25 08:53 09:25 09:53 10:25 10:53
Triberg Marktplatz 17:55 17:55 18:27 18:55 19:27 19:55 20:27 20:55 21:27 22:00 22:27 23:05 23:55 06:10 07:10 07:55 08:27 08:55 09:27 09:55 10:27 10:55
Triberg Wallfahrtsstraße 17:56 17:56 18:28 18:56 19:28 19:56 20:28 20:56 21:28 22:01 22:28 23:06 23:56 06:11 07:11 07:56 08:28 08:56 09:28 09:56 10:28 10:56
Triberg Jägerhaus 17:57 17:57 18:29 18:57 19:29 19:57 20:29 20:57 21:29 22:02 22:29 23:07 23:57 06:12 07:12 07:57 08:29 08:57 09:29 09:57 10:29 10:57
Triberg Über dem Wasserfall
Schonach Untertal 17:58 17:58 18:30 18:58 19:30 19:58 20:30 20:58 21:30 22:03 22:30 23:08 23:58 06:13 07:13 07:58 08:30 08:58 09:30 09:58 10:30 10:58
Schonach Pauliberg 17:59 17:59 18:31 18:59 19:31 19:59 20:31 20:59 21:31 22:04 22:31 23:09 23:59 06:14 07:14 07:59 08:31 08:59 09:31 09:59 10:31 10:59
Schonach Triberger Str. 18:01 18:01 18:33 19:01 19:33 20:01 20:33 21:01 21:33 22:06 22:33 23:11 00:01 06:16 07:16 08:01 08:33 09:01 09:33 10:01 10:33 11:01
Schonach Rathaus 18:34
Schonach Sommerbergstr. 18:35
Schonach Grundbächle 18:02 18:02 18:37 19:02 19:34 20:02 20:34 21:02 21:34 22:07 22:34 23:12 00:02 06:17 07:17 08:02 08:34 09:02 09:34 10:02 10:34 11:02
Schonach Kuttlematte 18:03 18:03 18:38 19:03 19:35 20:03 20:35 21:03 21:35 22:08 22:35 23:13 00:03 06:18 07:18 08:03 08:35 09:03 09:35 10:03 10:35 11:03
Schonach Waldhäusle 18:04 18:04 18:39 19:04 19:36 20:04 20:36 21:04 21:36 22:09 22:36 23:14 00:04 06:19 07:19 08:04 08:36 09:04 09:36 10:04 10:36 11:04
Schonach Jakobishof 18:05 18:05 18:40 19:05 19:37 20:05 20:37 21:05 21:37 22:10 22:37 23:15 00:05 06:20 07:20 08:05 08:37 09:05 09:37 10:05 10:37 11:05
Schönwald Triberger Straße
Schönwald Haldenmathisenhof 18:06 18:06 18:41 19:06 19:38 20:06 20:38 21:06 21:38 22:11 22:38 23:16 00:06 06:21 07:21 08:06 08:38 09:06 09:38 10:06 10:38 11:06
Schönwald Adelheid 18:07 18:07 18:42 19:07 19:39 20:07 20:39 21:07 21:39 22:12 22:39 23:17 00:07 06:22 07:22 08:07 08:39 09:07 09:39 10:07 10:39 11:07
Schönwald Inselklause 18:08 18:08 18:43 19:08 19:40 20:08 20:40 21:08 21:40 22:13 22:40 23:18 00:08 06:23 07:23 08:08 08:40 09:08 09:40 10:08 10:40 11:08
Schönwald Umspannwerk 18:09 18:09 18:44 19:09 19:41 20:09 20:41 21:09 21:41 22:14 22:41 23:19 00:09 06:24 07:24 08:09 08:41 09:09 09:41 10:09 10:41 11:09
Schönwald Auf'm Bühl 18:10 18:10 18:45 19:10 19:42 20:10 20:42 21:10 21:42 22:15 22:42 23:20 00:10 06:25 07:25 08:10 08:42 09:10 09:42 10:10 10:42 11:10
Schönwald Ortsmitte 18:12 18:12 18:47 19:12 19:44 20:12 20:44 21:12 21:44 22:17 22:44 23:22 00:12 06:27 07:27 08:12 08:44 09:12 09:44 10:12 10:44 11:12
Schönwald Bachwinkel 18:13 18:13 18:48 19:13 19:45 20:13 20:45 21:13 21:45 22:18 22:45 23:23 00:13 06:28 07:28 08:13 08:45 09:13 09:45 10:13 10:45 11:13
Schönwald Baslertal 18:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:19 23:24 00:14 06:29 07:29 08:14 09:14 10:14 11:14
Furtwangen Escheck 18:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:21 23:26 00:16 06:31 07:31 08:16 09:16 10:16 11:16
Furtwangen Hippen 18:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:23 23:28 00:18 06:33 07:33 08:18 09:18 10:18 11:18
Furtwangen Birke 18:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:24 23:29 00:19 06:34 07:34 08:19 09:19 10:19 11:19
Furtwangen Hinterschützenbach 18:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:25 23:30 00:20 06:35 07:35 08:20 09:20 10:20 11:20
Furtwangen Schützenbach 18:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:26 23:31 00:21 06:36 07:36 08:21 09:21 10:21 11:21
Furtwangen Arche 18:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:27 23:32 00:22 06:37 07:37 08:22 09:22 10:22 11:22
Furtwangen Friedrichschule 18:24 18:24 19:24 20:24 21:24 22:29 23:34 00:24 06:39 07:39 08:24 09:24 10:24 11:24
Furtwangen Stadtkirche
Furtwangen Rabenstr.
Furtwangen Otto-Hahn Gym.
Furtwangen Robert-Gerwig Schule
Furtwangen Ilbenstraße 18:42 18:28 19:28 20:28 21:28 22:33 23:36 00:28 06:43 07:41 08:28 09:28 10:28 11:28
Furtwangen Hinterbreg 18:44 18:30 19:30 21:30 22:33 23:37 00:30 06:45 07:43 08:30 09:30 10:30 11:30
Furtwangen Am Staatsberg 6 18:45 23:38 06:46 07:44 09:31 11:31
Furtwangen Kurbeleck 18:46 23:39 06:47 07:45 09:32 11:32
Neukirch Abzw. 18:47 23:40 06:48 07:46 09:33 11:33
Neukirch Straßenmeisterei 18:48 23:41 07:47 09:34 11:34
Neukirch Rößle 18:49 23:42 07:48
Neukirch Bregenbach 23:43
Gütenbach Neu-Eck (1010m) 23:44 06:49
Gütenbach Gaißdobel 23:45 06:50
Gütenbach Vordertal 23:46 06:51
Gütenbach Vordertal 33 23:47 06:52
Gütenbach Rathaus 23:48 06:53
Neukirch B 500 09:35 11:35
Urach Kalte Herberge 09:40 11:40
Waldau Lachenhäusle 09:44 11:44
Waldau Schweizerhof 09:48 11:48
Thurner Gasthaus zum Kreuz 09:49 11:49
Thurner Parkplatz 09:54 11:54

Rufbus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich. Kleinbus beschränkte Platzzahl
Fahrten der SBG Südbadenbus GmbH Freiburg S Schultage F Ferientage

W nicht am 24.12. und 31.12.



Fahrplan ab 15.12.2024 Triberg - Schönwald - Furtwangen (- Thurner)
Regionalverkehr Alb-Bodensee, Tel.: 0731/15 50 -0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie unter www.mein-move.de

Gültig ab 15.12.2024, alle Angaben ohne Gewähr.

Samstag

Fahrt 220 222 224 226 228 230 232 234 236 238 240 242 244 246 248 250 252 254 256 258 260 262 264

Beschränkungen W W W W W W W W W W W W W

Hinweise
Triberg Bahnhof 11:22 11:50 12:22 12:50 13:22 13:50 14:22 14:50 15:22 15:50 16:22 16:50 17:22 17:50 18:22 18:50 19:22 19:50 20:50 21:22 21:50 23:06 23:50
Triberg Bahnhofstraße 11:23 11:51 12:23 12:51 13:23 13:51 14:23 14:51 15:23 15:51 16:23 16:51 17:23 17:51 18:23 18:51 19:23 19:51 20:51 21:23 21:51 23:07 23:51
Triberg Frejus-Str. 11:24 11:52 12:24 12:52 13:24 13:52 14:24 14:52 15:24 15:52 16:24 16:52 17:24 17:52 18:24 18:52 19:24 19:52 20:52 21:24 21:52 23:08 23:52
Triberg Gerwigstraße 11:25 11:53 12:25 12:53 13:25 13:53 14:25 14:53 15:25 15:53 16:25 16:53 17:25 17:53 18:25 18:53 19:25 19:53 20:53 21:25 21:53 23:09 23:53
Triberg Marktplatz 11:27 11:55 12:27 12:55 13:27 13:55 14:27 14:55 15:27 15:55 16:27 16:55 17:27 17:55 18:27 18:55 19:27 19:55 20:55 21:27 21:55 23:11 23:55
Triberg Wallfahrtsstraße 11:28 11:56 12:28 12:56 13:28 13:56 14:28 14:56 15:28 15:56 16:28 16:56 17:28 17:56 18:28 18:56 19:28 19:56 20:56 21:28 21:56 23:12 23:56
Triberg Jägerhaus 11:29 11:57 12:29 12:57 13:29 13:57 14:29 14:57 15:29 15:57 16:29 16:57 17:29 17:57 18:29 18:57 19:29 19:57 20:57 21:29 21:57 23:13 23:57
Triberg Über dem Wasserfall
Schonach Untertal 11:30 11:58 12:30 12:58 13:30 13:58 14:30 14:58 15:30 15:58 16:30 16:58 17:30 17:58 18:30 18:58 19:30 19:58 20:58 21:30 21:58 23:14 23:58
Schonach Pauliberg 11:31 11:59 12:31 12:59 13:31 13:59 14:31 14:59 15:31 15:59 16:31 16:59 17:31 17:59 18:31 18:59 19:31 19:59 20:59 21:31 21:59 23:15 23:59
Schonach Triberger Str. 11:33 12:01 12:33 13:01 13:33 14:01 14:33 15:01 15:33 16:01 16:33 17:01 17:33 18:01 18:33 19:01 19:33 20:01 21:01 21:33 22:01 23:17 00:01
Schonach Rathaus
Schonach Sommerbergstr.
Schonach Grundbächle 11:34 12:02 12:34 13:02 13:34 14:02 14:34 15:02 15:34 16:02 16:34 17:02 17:34 18:02 18:34 19:02 19:34 20:02 21:02 21:34 22:02 23:18 00:02
Schonach Kuttlematte 11:35 12:03 12:35 13:03 13:35 14:03 14:35 15:03 15:35 16:03 16:35 17:03 17:35 18:03 18:35 19:03 19:35 20:03 21:03 21:35 22:03 23:19 00:03
Schonach Waldhäusle 11:36 12:04 12:36 13:04 13:36 14:04 14:36 15:04 15:36 16:04 16:36 17:04 17:36 18:04 18:36 19:04 19:36 20:04 21:04 21:36 22:04 23:20 00:04
Schonach Jakobishof 11:37 12:05 12:37 13:05 13:37 14:05 14:37 15:05 15:37 16:05 16:37 17:05 17:37 18:05 18:37 19:05 19:37 20:05 21:05 21:37 22:05 23:21 00:05
Schönwald Triberger Straße
Schönwald Haldenmathisenhof 11:38 12:06 12:38 13:06 13:38 14:06 14:38 15:06 15:38 16:06 16:38 17:06 17:38 18:06 18:38 19:06 19:38 20:06 21:06 21:38 22:06 23:22 00:06
Schönwald Adelheid 11:39 12:07 12:39 13:07 13:39 14:07 14:39 15:07 15:39 16:07 16:39 17:07 17:39 18:07 18:39 19:07 19:39 20:07 21:07 21:39 22:07 23:23 00:07
Schönwald Inselklause 11:40 12:08 12:40 13:08 13:40 14:08 14:40 15:08 15:40 16:08 16:40 17:08 17:40 18:08 18:40 19:08 19:40 20:08 21:08 21:40 22:08 23:24 00:08
Schönwald Umspannwerk 11:41 12:09 12:41 13:09 13:41 14:09 14:41 15:09 15:41 16:09 16:41 17:09 17:41 18:09 18:41 19:09 19:41 20:09 21:09 21:41 22:09 23:25 00:09
Schönwald Auf'm Bühl 11:42 12:10 12:42 13:10 13:42 14:10 14:42 15:10 15:42 16:10 16:42 17:10 17:42 18:10 18:42 19:10 19:42 20:10 21:10 21:42 22:10 23:26 00:10
Schönwald Ortsmitte 11:44 12:12 12:44 13:12 13:44 14:12 14:44 15:12 15:44 16:12 16:44 17:12 17:44 18:12 18:44 19:12 19:44 20:12 21:12 21:44 22:12 23:28 00:12
Schönwald Bachwinkel 11:45 12:13 12:45 13:13 13:45 14:13 14:45 15:13 15:45 16:13 16:45 17:13 17:45 18:13 18:45 19:13 19:45 20:13 21:13 21:45 22:13 23:29 00:13
Schönwald Baslertal 12:14 12:46 13:14 13:46 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 21:46 22:14 23:30 00:14
Furtwangen Escheck 12:16 12:48 13:16 13:48 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 21:48 22:16 23:32 00:16
Furtwangen Hippen 12:18 12:50 13:18 13:50 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 21:50 22:18 23:34 00:18
Furtwangen Birke 12:19 12:51 13:19 13:51 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 21:51 22:19 23:35 00:19
Furtwangen Hinterschützenbach 12:20 12:52 13:20 13:52 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 21:52 22:20 23:36 00:20
Furtwangen Schützenbach 12:21 12:53 13:21 13:53 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 21:53 22:21 23:37 00:21
Furtwangen Arche 12:22 12:54 13:22 13:54 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 21:54 22:22 23:38 00:22
Furtwangen Friedrichschule 12:24 12:56 13:24 13:56 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24 21:24 21:56 22:24 23:40 00:24
Furtwangen Stadtkirche
Furtwangen Rabenstr.
Furtwangen Otto-Hahn Gym.
Furtwangen Robert-Gerwig Schule
Furtwangen Ilbenstraße 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:00 22:28 23:42 00:28
Furtwangen Hinterbreg 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:02 22:30 23:43 00:30
Furtwangen Am Staatsberg 6 13:31 15:31 16:31 23:44
Furtwangen Kurbeleck 13:32 15:32 16:32 23:45
Neukirch Abzw. 13:33 15:33 16:33 23:46
Neukirch Straßenmeisterei 13:34 15:34 16:34 23:47
Neukirch Rößle 23:48
Neukirch Bregenbach 23:49
Gütenbach Neu-Eck (1010m) 23:50
Gütenbach Gaißdobel 23:51
Gütenbach Vordertal 23:52
Gütenbach Vordertal 33 23:53
Gütenbach Rathaus 23:54
Neukirch B 500 13:35 15:35 16:35
Urach Kalte Herberge 13:40 15:40 16:40
Waldau Lachenhäusle 13:44 15:44 16:44
Waldau Schweizerhof 13:48 15:48 16:48
Thurner Gasthaus zum Kreuz 13:49 15:49 16:49
Thurner Parkplatz 13:54 15:54 16:54

Rufbus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich. Kleinbus beschränkte Platzzahl
Fahrten der SBG Südbadenbus GmbH Freiburg S Schultage F Ferientage

W nicht am 24.12. und 31.12.



Fahrplan ab 15.12.2024 Triberg - Schönwald - Furtwangen (- Thurner)
Regionalverkehr Alb-Bodensee, Tel.: 0731/15 50 -0, E-Mail: servicecenter@dbregiobus-rab.de
Eine Übersicht über Schul- und Ferientage und sonstige Tage mit abweichender Verkehrsbedienung finden Sie unter www.mein-move.de

Gültig ab 15.12.2024, alle Angaben ohne Gewähr.

Sonn- und Feiertage

Fahrt 402 404 406 408 410 412 414 416 418 420 422 424 426 428 430 432 434

Beschränkungen

Hinweise
Triberg Bahnhof 08:22 08:50 09:22 10:50 11:22 12:50 13:22 14:50 15:22 15:50 16:50 17:22 18:50 19:22 20:50 21:22 23:06
Triberg Bahnhofstraße 08:23 08:51 09:23 10:51 11:23 12:51 13:23 14:51 15:23 15:51 16:51 17:23 18:51 19:23 20:51 21:23 23:07
Triberg Frejus-Str. 08:24 08:52 09:24 10:52 11:24 12:52 13:24 14:52 15:24 15:52 16:52 17:24 18:52 19:24 20:52 21:24 23:08
Triberg Gerwigstraße 08:25 08:53 09:25 10:53 11:25 12:53 13:25 14:53 15:25 15:53 16:53 17:25 18:53 19:25 20:53 21:25 23:09
Triberg Marktplatz 08:27 08:55 09:27 10:55 11:27 12:55 13:27 14:55 15:27 15:55 16:55 17:27 18:55 19:27 20:55 21:27 23:11
Triberg Wallfahrtsstraße 08:28 08:56 09:28 10:56 11:28 12:56 13:28 14:56 15:28 15:56 16:56 17:28 18:56 19:28 20:56 21:28 23:12
Triberg Jägerhaus 08:29 08:57 09:29 10:57 11:29 12:57 13:29 14:57 15:29 15:57 16:57 17:29 18:57 19:29 20:57 21:29 23:13
Triberg Über dem Wasserfall
Schonach Untertal 08:30 08:58 09:30 10:58 11:30 12:58 13:30 14:58 15:30 15:58 16:58 17:30 18:58 19:30 20:58 21:30 23:14
Schonach Pauliberg 08:31 08:59 09:31 10:59 11:31 12:59 13:31 14:59 15:31 15:59 16:59 17:31 18:59 19:31 20:59 21:31 23:15
Schonach Triberger Str. 08:33 09:01 09:33 11:01 11:33 13:01 13:33 15:01 15:33 16:01 17:01 17:33 19:01 19:33 21:01 21:33 23:17
Schonach Rathaus
Schonach Sommerbergstr.
Schonach Grundbächle 08:34 09:02 09:34 11:02 11:34 13:02 13:34 15:02 15:34 16:02 17:02 17:34 19:02 19:34 21:02 21:34 23:18
Schonach Kuttlematte 08:35 09:03 09:35 11:03 11:35 13:03 13:35 15:03 15:35 16:03 17:03 17:35 19:03 19:35 21:03 21:35 23:19
Schonach Waldhäusle 08:36 09:04 09:36 11:04 11:36 13:04 13:36 15:04 15:36 16:04 17:04 17:36 19:04 19:36 21:04 21:36 23:20
Schonach Jakobishof 08:37 09:05 09:37 11:05 11:37 13:05 13:37 15:05 15:37 16:05 17:05 17:37 19:05 19:37 21:05 21:37 23:21
Schönwald Triberger Straße
Schönwald Haldenmathisenhof 08:38 09:06 09:38 11:06 11:38 13:06 13:38 15:06 15:38 16:06 17:06 17:38 19:06 19:38 21:06 21:38 23:22
Schönwald Adelheid 08:39 09:07 09:39 11:07 11:39 13:07 13:39 15:07 15:39 16:07 17:07 17:39 19:07 19:39 21:07 21:39 23:23
Schönwald Inselklause 08:40 09:08 09:40 11:08 11:40 13:08 13:40 15:08 15:40 16:08 17:08 17:40 19:08 19:40 21:08 21:40 23:24
Schönwald Umspannwerk 08:41 09:09 09:41 11:09 11:41 13:09 13:41 15:09 15:41 16:09 17:09 17:41 19:09 19:41 21:09 21:41 23:25
Schönwald Auf'm Bühl 08:42 09:10 09:42 11:10 11:42 13:10 13:42 15:10 15:42 16:10 17:10 17:42 19:10 19:42 21:10 21:42 23:26
Schönwald Ortsmitte 08:44 09:12 09:44 11:12 11:44 13:12 13:44 15:12 15:44 16:12 17:12 17:44 19:12 19:44 21:12 21:44 23:28
Schönwald Bachwinkel 08:45 09:13 09:45 11:13 11:45 13:13 13:45 15:13 15:45 16:13 17:13 17:45 19:13 19:45 21:13 21:45 23:29
Schönwald Baslertal 09:14 11:14 13:14 13:46 15:14 16:14 17:14 19:14 21:14 21:46 23:30
Furtwangen Escheck 09:16 11:16 13:16 13:48 15:16 16:16 17:16 19:16 21:16 21:48 23:32
Furtwangen Hippen 09:18 11:18 13:18 13:50 15:18 16:18 17:18 19:18 21:18 21:50 23:34
Furtwangen Birke 09:19 11:19 13:19 13:51 15:19 16:19 17:19 19:19 21:19 21:51 23:35
Furtwangen Hinterschützenbach 09:20 11:20 13:20 13:52 15:20 16:20 17:20 19:20 21:20 21:52 23:36
Furtwangen Schützenbach 09:21 11:21 13:21 13:53 15:21 16:21 17:21 19:21 21:21 21:53 23:37
Furtwangen Arche 09:22 11:22 13:22 13:54 15:22 16:22 17:22 19:22 21:22 21:54 23:38
Furtwangen Friedrichschule 09:24 11:24 13:24 13:56 15:24 16:24 17:24 19:24 21:24 21:56 23:40
Furtwangen Stadtkirche
Furtwangen Rabenstr.
Furtwangen Otto-Hahn Gym.
Furtwangen Robert-Gerwig Schule
Furtwangen Ilbenstraße 09:28 11:28 13:28 14:00 15:28 16:28 17:28 19:28 21:28 22:00 23:42
Furtwangen Hinterbreg 09:30 11:30 13:30 14:02 15:30 16:30 17:30 19:30 21:30 22:02 23:43
Furtwangen Am Staatsberg 6 09:31 11:31 13:31 15:31 16:31 23:44
Furtwangen Kurbeleck 09:32 11:32 13:32 15:32 16:32 23:45
Neukirch Abzw. 09:33 11:33 13:33 15:33 16:33 23:46
Neukirch Straßenmeisterei 09:34 11:34 13:34 15:34 16:34 23:47
Neukirch Rößle 23:48
Neukirch Bregenbach 23:49
Gütenbach Neu-Eck (1010m) 23:50
Gütenbach Gaißdobel 23:51
Gütenbach Vordertal 23:52
Gütenbach Vordertal 33 23:53
Gütenbach Rathaus 23:54
Neukirch B 500 09:35 11:35 13:35 15:35 16:35
Urach Kalte Herberge 09:40 11:40 13:40 15:40 16:40
Waldau Lachenhäusle 09:44 11:44 13:44 15:44 16:44
Waldau Schweizerhof 09:48 11:48 13:48 15:48 16:48
Thurner Gasthaus zum Kreuz 09:49 11:49 13:49 15:49 16:49
Thurner Parkplatz 09:54 11:54 13:54 15:54 16:54

Rufbus: mind. 1 Std. vor Fahrtantritt unter Telefon-Nr. 07721/913-2020 anmelden. Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich. Kleinbus beschränkte Platzzahl
Fahrten der SBG Südbadenbus GmbH Freiburg S Schultage F Ferientage

W nicht am 24.12. und 31.12.


